关于通过验收的新增营业民宿项目纳入精品民宿监管服务台账的公示

[bookmark: OLE_LINK1]为深入实施乡村振兴战略，落实“生态立区、文化兴区、科技强区”战略部署。根据门头沟小院精品民宿发展协调联席会印发的《门头沟区推进“门头沟小院”精品民宿高质量发展工作方案》《“门头沟小院”精品民宿标准与评定程序》文件要求，现将相关验收情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]各镇共上报新增营业民宿27家，经过现场核验，10家民宿通过验收，其中，潭柘寺镇7家、妙峰山镇、王平镇、雁翅镇各1家，未通过验收的17家，其中1家无卫生许可证、1家不符合卫生许可条件、1家宅基地建设手续不全、1家规模超标、13家品质未达标，不符合“门头沟小院”精品民宿标准，具体情况见附表。
	[bookmark: OLE_LINK2]序号
	所在镇
	所在村
	民宿名称
	验收备注

	1
	潭柘寺镇
	阳坡元村
	隐石
	符合条件，通过，通过阳坡园村每年支付村集体固定收益。

	2
	潭柘寺镇
	阳坡元村
	六合

	3
	潭柘寺镇
	阳坡元村
	枫林晚

	4
	潭柘寺镇
	阳坡元村
	望舒悦

	5
	潭柘寺镇
	阳坡元村
	小满

	6
	潭柘寺镇
	阳坡元村
	一箪民宿
	缺卫生许可证，不通过。

	7
	潭柘寺镇
	草甸水村
	潭柘书舍
	符合条件，通过，每年向村集体缴纳3万固定费用，建立利益联结。

	8
	潭柘寺镇
	草甸水村
	墨托
	符合条件，通过，每年向村集体缴纳3万固定费用，建立利益联结。

	9
	妙峰山镇
	禅房村
	北京溪水涧民宿
	村集体，品质不达标。

	10
	妙峰山镇
	涧沟村
	鑫越小院民宿
	符合条件，通过，农户自营。

	11
	妙峰山镇
	桃园村
	倚龙山居
	品质不达标。

	12
	王平镇
	韭园村
	园溪晓墅
	符合条件，通过，农户自营。

	13
	王平镇
	西落坡村
	云溪舍
	品质不达标。

	14
	王平镇
	西马各庄
	山间时刻
	不符合卫生许可条件，不通过。

	15
	雁翅镇
	苇子水村
	乡饽饽私汤小院
	符合条件，通过，通过产权交易平台租赁建设民宿项目。

	16
	雁翅镇
	珠窝村
	四季星空
	品质不达标

	17
	雁翅镇
	田庄村
	红满天
	村集体，规模超标，建议按照酒店，办理特行证

	18
	雁翅镇
	田庄村
	萤火聚
	品质不达标

	19
	雁翅镇
	田庄村
	悠雅居
	品质不达标

	20
	雁翅镇
	田庄村
	宇合松住宿中心
	品质不达标

	21
	雁翅镇
	田庄村
	崔家店民宿
	品质不达标

	22
	雁翅镇
	田庄村
	自然生机客栈
	品质不达标

	23
	雁翅镇
	田庄村
	山景阁民宿
	品质不达标

	24
	雁翅镇
	田庄村
	北京杰玲客栈
	品质不达标

	25
	雁翅镇
	田庄村
	田庄六十六号小酒馆
	品质不达标

	26
	清水镇
	塔河村
	伴山里旅游文化中心
	品质不达标

	27
	清水镇
	李家庄村
	朴风逸境民宿
	品质达标，但房屋翻建手续不全

公示期为5个工作日（自2023年11月1日至2023年11月7日）。公示期内若对公示单位有异议，可向门头沟区文化和旅游局提出。异议须以书面形式，并提供证明材料。以个人名义提出异议的，应署真实姓名、工作单位及联系方式；以单位名义提出异议的，须加盖单位公章并提供联系方式，以便核实查证。
通讯地址：门头沟区门头沟路8号门头沟区旅游局（6017室）
联系人：邹兆莎
联系电话：010-69834170
门头沟区文化和旅游局
2022年11月1日